Stichting Geloof in Taal

Begroting en voorlopig 2023, begroting 2024

Inkomsten

Giften kerken

Giften organisaties
Giften personen
Verhuur (incidenteel)
Totaal inkomsten

Uitgaven

Huur RuusbroeCentrum
Huur Gastvrij

Uitgaven gebouw

Uitgaven activiteit koffie en lunch
Activiteit Bijbelse Taal
Activiteit Taal en Naald
Lesmateriaal
Medewerkersbijeenkomsten
Bankkosten en rente

Rente spaar

Website

Huishouden

Administratie

Uitgaven NL Doet

Uitgaven inventaris
Afscheid vrijwilligers
Cursussen

Geschenken voor gasten
Vooruitontvangen voor gasten
Voorlichting

Onvoorzien

Jubileum

Aanpassing statuten

Totaal kosten

Saldo inkomsten en uitgaven (incl
vooruitontvangen)

Jaar 2023

Begroot

7.000

250

7.250

4.800
400
50
400
150
50
500
1.250
150

200
60
60

120
120

60
350

150
350

500

9.720

-2.470

Voorlopig

8.959

390
15

9.364

5.040
640
12
150
93

50

24
494
174

120

34

118

87

416

7.453

1911

| Begroting 2024 |
Begroot

6.250

250

6.500

6.000
750
50
250
150
100
250
1.250
250

200
75
75

150
150
100
350

150
100

500

10.900

-4.400




